[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»
 Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.04.2022 г. №18 - р
О создании рабочей группы по отбору

инициативных предложений на территории
МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»,  в соответствии с Постановлением администрации МО «Котельское сельское поселение» от 22.03.2019г. № 77 «Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение», Постановлением администрации МО «Котельское сельское поселение»  от 02.02.2018 г. № 23 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу (подпрограмму)» для включения в муниципальную программу «на реализацию социально-значимых проектов на территории МО «Котельское сельское поселение»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать рабочую группу по отбору инициативных предложений для включения в муниципальную программу на 2023 год:
Председатель – И.о. главы администрации Смирнова Елена Геннадьевна
Заместитель председателя - начальник отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности Шарова Елена Михайловна

Секретарь - главный специалист по общим вопросам Макарова Елена Степановна
Члены рабочей группы:

Глава муниципального образования - Таршев Николай Александрович

Депутат Совета депутатов – Ермолин Олег Владимирович

Контрактный управляющий - Лебедева Анастасия Викторовна
Специалист по имуществу -
Анциферова Наталия Николаевна
2. Рабочей группе провести собрание 5 мая 2022 года в 15 часов 00 минут по вопросу отбора инициативных предложений для включения в муниципальную программу на 2023 год
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Котельское сельское поселение».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации

муниципального образования                                               Е.Г. Смирнова